

S. T. LØGSTØR ApS

Lærkevej 1
9670 Løgstør
CVR-nr. 26378036

Årsrapport 01.04.2017 - 31.03.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.07.2018

Dirigent

Navn: Søren Tranholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/2018	5
Balance pr. 31.03.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S. T. LØGSTØR ApS

Lærkevej 1

9670 Løgstør

CVR-nr.: 26378036

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.04.2017 - 31.03.2018

Direktion

Søren Tranholm, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jernbanegade 21

Postboks 49

9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i datterselskab samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed og anden dermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for 2017/18 udviser et underskud på 359 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(38.462)	(42.482)
Personaleomkostninger	1	(200.000)	(200.000)
Af- og nedskrivninger		<u>(58.400)</u>	<u>(58.400)</u>
Driftsresultat		(296.862)	(300.882)
Andre finansielle indtægter		276.273	457.212
Andre finansielle omkostninger		<u>(338.147)</u>	<u>(4.091)</u>
Resultat før skat		(358.736)	152.239
Skat af årets resultat	2	<u>(600)</u>	<u>(35.600)</u>
Årets resultat		<u>(359.336)</u>	<u>116.639</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	101.200
Overført resultat		<u>(859.336)</u>	<u>15.439</u>
		<u>(359.336)</u>	<u>116.639</u>

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		410.714	460.714
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.716	118.116
Materielle anlægsaktiver	3	480.430	578.830
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		120.884	120.884
Finansielle anlægsaktiver	4	120.884	120.884
Anlægsaktiver		601.314	699.714
Udskudt skat		0	600
Andre tilgodehavender		40.617	40.331
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	31.689	0
Tilgodehavender		72.306	40.931
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.056.685	4.240.764
Værdipapirer og kapitalandele		4.056.685	4.240.764
Likvide beholdninger		326.890	538.722
Omsætningsaktiver		4.455.881	4.820.417
Aktiver		5.057.195	5.520.131

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.303.211	5.162.547
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>4.928.211</u>	<u>5.388.747</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		121.384	121.384
Anden gæld		<u>7.600</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>128.984</u>	<u>131.384</u>
Gældsforpligtelser		<u>128.984</u>	<u>131.384</u>
Passiver		<u>5.057.195</u>	<u>5.520.131</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	5.162.547	101.200	5.388.747
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(859.336)	500.000	(359.336)
Egenkapital ultimo	125.000	4.303.211	500.000	4.928.211

Noter

	2017/2018	2015/2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	200.000	200.000
	200.000	200.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017/2018	2015/2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	600	35.600
	600	35.600
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	473.214	253.516
Afgange	(40.000)	0
Kostpris ultimo	433.214	253.516
Af- og nedskrivninger primo	(12.500)	(135.400)
Årets afskrivninger	(10.000)	(48.400)
Af- og nedskrivninger ultimo	(22.500)	(183.800)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	410.714	69.716

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>120.884</u>
Kostpris ultimo	<u>120.884</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>120.884</u>

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet pr. 31.03.2018 er forrentet med 10,2% p.a.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
